

Årsredovisning

för

Iserman consulting & accounting AB

559206-5741

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Iserman, Verkställande direktör
2023-11-26

Styrelsen och verkställande direktören för Iserman consulting & accounting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Isermans konsult & redovisning AB erbjuder kvalificerade redovisningstjänster samt interim uthyrning både till små och stora företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt företagsnamn från Iserman konsult & redovisning AB

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	1 666	1 218	1 430	1 273
Resultat efter finansiella poster	497	298	461	457
Soliditet (%)	66,8	71,4	69,4	60,6

Omsättningen har ökat med mer 30 % under räkenskapsåret då fler löpande uppdrag har startat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	248 166	183 325	481 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		183 325	-183 325	0
Årets resultat			353 416	353 416
Belopp vid årets utgång	50 000	231 491	353 416	634 907

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	431 491
Extra vinstutdelning	-200 000
årets vinst	353 416
	584 907
disponeras så att	
i ny räkning överföres	584 907
	584 907

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-08-01
-2023-07-31

2021-08-01
-2022-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 665 609	1 217 988
Övriga rörelseintäkter	37	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 665 646	1 217 988

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-257 727	-199 874
Personalkostnader	-912 325	-722 058
Övriga rörelsekostnader	-133	0
Summa rörelsekostnader	-1 170 185	-921 932
Rörelseresultat	495 461	296 056

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 947	1 617
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16	-120
Summa finansiella poster	1 931	1 497
Resultat efter finansiella poster	497 392	297 553

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	-64 000
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	-64 000
Resultat före skatt	447 392	233 553

Skatter

Skatt på årets resultat	-93 976	-50 228
Årets resultat	353 416	183 325

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	605 000	495 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		605 000	495 000
Summa anläggningstillgångar		605 000	495 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 251	272 001
Övriga fordringar		185 728	5 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 808	9 707
Summa kortfristiga fordringar		312 787	287 276
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		449 129	225 451
Summa kassa och bank		449 129	225 451
Summa omsättningstillgångar		761 916	512 727
SUMMA TILLGÅNGAR		1 366 916	1 007 727

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

231 492

248 166

Årets resultat

353 416

183 325

Summa fritt eget kapital

584 908

431 491

Summa eget kapital

634 908

481 491

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

350 000

300 000

Summa obeskattade reserver

350 000

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 939

6 451

Skatteskulder

47 769

22 035

Övriga skulder

158 961

113 780

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

168 339

83 970

Summa kortfristiga skulder

382 008

226 236

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 366 916

1 007 727

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	495 000	224 482
Inköp	110 000	270 518
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	605 000	495 000
Utgående redovisat värde	605 000	495 000

Stockholm 2023-11-23

Jonas Iserman
Jonas Iserman
Verkställande direktör